ЧАСТНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНI4Я
(ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ>

прикАз

<< 21 >> авryста 2019 г.

о зачислении абитуриентов
на места с оплатой стоимости обучения
по договорам об ок€вании платных образовательных услуг

]Ys 41

В соответствии с Правилами приема на обуrение по образовательным
программам высшего образования - про|раммам бакалавр иuта, программам
магистратуры в ЧУ ВО <Институт государственного администрирования)> на
20|912020 1^rебный год

Основание: решение Приемной комиссии от 19.08.2019 г. (протокол Nэ 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2019 года в число сryдентов 1 курса очно-заочной

<Юриспруденция)формы обl^rения по направлению подготовки 40.03.01
абсле щих

Ns Фио кол-во баллов

1 Богатову .Щарью Владимировну 148

2. Зайцеву Евгению Олеговну |76

J. Журавлева Алексея Андреевича 16б

4. Гусейнова Руслана Насимиевича |62

5. Иванова Сергея Викторовича |52

6. Иванову Викторию Михайловну 1бз

,7. Каширину Марию Вячеславовну 154

8. Кузнецову Марину Михайловну |64

9. Кузнецову Анастасию Павповну 154

10 Комарова Андрея Владимировича 160

Ректор /А. В. Тараканов

11 Титова Андрея Александровича 150

|2 Латунину Ксению Сергеевну |62

13 Ормокееву Ширин Рысбаевну t46

14 Степанову Владиславу Артемовну 1б0

15 Трухина .Щмитрия Евгенъевича |47

16 Тимошкину Марину Петровну 160

I7 IТIgзяк99а Владимира Михайловича 1б0